
ПРОТОКОЛ

Соревнований по лыжным гонкам посвящённых

Открытию освещённой трассы

л/б «Снежинка»             22 декабря 2017       г. Усолье-Сибирское



	Юноши 2000-2001 1.5км (11 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	8
	Романов Роман
	2000
	Ангарск
	01:20
	04:25
	03:05
	+00:00
	1

	11
	Огарков Данила
	2000
	Усолье-Сибирское
	01:50
	05:02
	03:12
	+00:07
	2

	4
	Рыжков Михаил
	2000
	Ангарск
	00:40
	03:55
	03:15
	+00:10
	3

	9
	Белокрылов Дмитрий
	2000
	Ангарск
	01:30
	04:46
	03:16
	+00:11
	4

	10
	Мухамедзянов Юрий
	2001
	Большая Елань
	01:40
	05:00
	03:20
	+00:15
	5

	5
	Сурков Кирилл
	2001
	Усолье-Сибирское
	00:50
	04:22
	03:32
	+00:27
	6

	7
	Клименок Степан
	2000
	Усолье-Сибирское
	01:10
	04:44
	03:34
	+00:29
	7

	6
	Халиченко Андрей
	2001
	Черемхово
	01:00
	04:40
	03:40
	+00:35
	8

	2
	Муравьёв Андрей
	2001
	Мишелёвка
	00:20
	04:57
	04:37
	+01:32
	9

	1
	Тамбовцев Никита
	2000
	Усолье-Сибирское
	00:10
	-
	-
	-
	-

	3
	Попов Ролан
	2000
	Ангарск
	00:30
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	




Юноши 2002-2003 1.5км (17 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	24
	Поздняк Михаил
	2002
	Ангарск
	04:00
	07:20
	03:20
	+00:00
	1

	25
	Протасов Марк
	2002
	Черемхово
	04:10
	07:33
	03:23
	+00:03
	2

	14
	Чистов Никита
	2002
	Ангарск
	02:20
	05:49
	03:29
	+00:09
	3

	16
	Дейкин Роман
	2002
	Усолье-Сибирское
	02:40
	06:14
	03:34
	+00:14
	4

	21
	Подкаменный Данил
	2002
	Большая Елань
	03:30
	07:19
	03:49
	+00:29
	5

	27
	Корытов Роман
	2002
	Ангарск
	04:30
	08:19
	03:49
	+00:29
	6

	12
	Самойленко Александр
	2003
	Усолье-Сибирское
	02:00
	05:51
	03:51
	+00:31
	7

	22
	Мальков Вячеслав
	2003
	Большая Елань
	03:40
	07:42
	04:02
	+00:42
	8

	20
	Панкратов Данил
	2003
	Ангарск
	03:20
	07:22
	04:02
	+00:42
	9

	19
	Колягин Илья
	2003
	Усолье-Сибирское
	03:10
	07:15
	04:05
	+00:45
	10

	18
	Степанов Кирилл
	2003
	ЦДС
	03:00
	07:05
	04:05
	+00:45
	11

	23
	Абалмасов Максим
	2002
	Мишелёвка
	03:50
	07:56
	04:06
	+00:46
	12

	13
	Козлов Валерий
	2003
	ЦДС
	02:10
	06:18
	04:08
	+00:48
	13

	26
	Гайдай Матвей
	2002
	Н.Мальтинск
	04:20
	08:36
	04:16
	+00:56
	14

	17
	Бурдуковский Валерий
	2003
	Усолье-Сибирское
	02:50
	07:47
	04:57
	+01:37
	15

	15
	Улиско Егор
	2002
	ЦДС
	02:30
	07:31
	05:01
	+01:41
	16

	28
	Юрьев Глеб
	2002
	Усолье-Сибирское
	04:40
	11:55
	07:15
	+03:55
	17






Девушки 2000-2003 1.5км (11 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	35
	Дуплянко Дарья
	2002
	Ангарск
	05:50
	09:26
	03:36
	+00:00
	1

	34
	Серенко Настя
	2001
	Ангарск
	05:40
	09:29
	03:49
	+00:13
	2

	37
	Глинская Олеся
	2003
	Черемхово
	06:10
	10:13
	04:03
	+00:27
	3

	29
	Козыревская Елизавета
	2002
	Ангарск
	04:50
	08:59
	04:09
	+00:33
	4

	32
	Каргапольцева Кристина
	2001
	Ангарск
	05:20
	09:40
	04:20
	+00:44
	5

	39
	Аблязизова Амина
	2003
	Ангарск
	06:30
	10:55
	04:25
	+00:49
	6

	36
	Карпова Мария
	2003
	Ангарск
	06:00
	10:26
	04:26
	+00:50
	7

	31
	Старущенко Дарья
	2003
	Ангарск
	05:10
	09:46
	04:36
	+01:00
	8

	33
	Ирхина Полина
	2002
	Усолье-Сибирское
	05:30
	10:12
	04:42
	+01:06
	9

	30
	Савинова Мария
	2003
	Усолье-Сибирское
	05:00
	10:10
	05:10
	+01:34
	10

	38
	Некрасова Ирина
	2003
	Мишелёвка
	06:20
	12:20
	06:00
	+02:24
	11


 - 
Мальчики 2004-2005 1.5км (18 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	52
	Боровец Владислав
	2004
	Ангарск
	08:40
	12:04
	03:24
	+00:00
	1

	57
	Овсянников Максим
	2004
	Ангарск
	09:30
	12:59
	03:29
	+00:05
	2

	54
	Кривошеев Егор
	2004
	Ангарск
	09:00
	12:45
	03:45
	+00:21
	3

	55
	Малыгин Данил
	2004
	Мишелёвка
	09:10
	13:15
	04:05
	+00:41
	4

	48
	Маслей Максим
	2004
	Мишелёвка
	08:00
	12:23
	04:23
	+00:59
	5

	51
	Федотов Иван
	2004
	Мишелёвка
	08:30
	12:58
	04:28
	+01:04
	6

	41
	Крестовский Данил
	2005
	Мишелёвка
	06:50
	11:30
	04:40
	+01:16
	7

	53
	Волков Алексей
	2004
	Усолье-Сибирское
	08:50
	13:36
	04:46
	+01:22
	8

	43
	Козин Максим
	2005
	Н.Мальтинск
	07:10
	12:12
	05:02
	+01:38
	9

	49
	Конев Юрий
	2004
	Мишелёвка
	08:10
	13:14
	05:04
	+01:40
	10

	42
	Федаш Никита
	2005
	Мишелёвка
	07:00
	12:10
	05:10
	+01:46
	11

	46
	Фёдоров Никита
	2004
	Усолье-Сибирское
	07:40
	12:55
	05:15
	+01:51
	12

	40
	Волошенюк Кирилл
	2004
	Усолье-Сибирское
	06:40
	12:09
	05:29
	+02:05
	13

	47
	Башкиров Эдуард
	2005
	Мишелёвка
	07:50
	13:23
	05:33
	+02:09
	14

	45
	Сурганов Алексей
	2005
	Усолье-Сибирское
	07:30
	13:13
	05:43
	+02:19
	15

	50
	Юрьев Николай
	2005
	Усолье-Сибирское
	08:20
	15:22
	07:02
	+03:38
	16

	44
	Шишлов Юрий
	2005
	Усолье-Сибирское
	07:20
	17:30
	10:10
	+06:46
	17

	56
	Сомов Марк
	2005
	Усолье-Сибирское
	09:20
	-
	-
	-
	-


 - 
Девочки 2004-2005 1.5км (8 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	63
	Боковикова Юлия
	2004
	Ангарск
	10:30
	14:43
	04:13
	+00:00
	1

	58
	Миронова Валерия
	2004
	Черемхово
	09:40
	14:00
	04:20
	+00:07
	2

	62
	Усатенко Лада
	2005
	ЦДС
	10:20
	15:17
	04:57
	+00:44
	3

	59
	Антипина Елена
	2004
	Усолье-Сибирское
	09:50
	14:53
	05:03
	+00:50
	4

	64
	Сергеева Юлия
	2004
	Мишелёвка
	10:40
	15:51
	05:11
	+00:58
	5

	61
	Федотова Валерия
	2004
	Мишелёвка
	10:10
	15:29
	05:19
	+01:06
	6

	60
	Алиметова Валерия
	2004
	Мишелёвка
	10:00
	16:54
	06:54
	+02:41
	7

	65
	Матонина Диана
	2005
	Большая Елань
	10:50
	18:37
	07:47
	+03:34
	8


Мальчики 2006-2007 1.5км (11 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	67
	Усатенко Александр
	2006
	ЦДС
	11:10
	16:04
	04:54
	+00:00
	1

	73
	Петрошинец Евгений
	2006
	Мишелёвка
	12:10
	17:33
	05:23
	+00:29
	2

	75
	Некрасов Кирилл
	2007
	Мишелёвка
	12:30
	18:28
	05:58
	+01:04
	3

	74
	Поликарпов Михаил
	2007
	Мишелёвка
	12:20
	19:09
	06:49
	+01:55
	4

	66
	Обозов Захар
	2007
	Н.Мальтинск
	11:00
	18:05
	07:05
	+02:11
	5

	68
	Крылов Иван
	2007
	Усолье-Сибирское
	11:20
	19:01
	07:41
	+02:47
	6

	72
	Худайдатов Александр
	2007
	Усолье-Сибирское
	12:00
	20:15
	08:15
	+03:21
	7

	71
	Гранин Константин
	2006
	Усолье-Сибирское
	11:50
	20:10
	08:20
	+03:26
	8

	69
	Золотарёв Вячеслав
	2007
	Усолье-Сибирское
	11:30
	19:50
	08:20
	+03:26
	9

	76
	Мананов Данил
	2007
	Усолье-Сибирское
	12:40
	21:19
	08:39
	+03:45
	10

	70
	Снеговой Глеб
	2007
	Усолье-Сибирское
	11:40
	27:19
	15:39
	+10:45
	11



Девочки 2006-2007 1.5км (12 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	81
	Страутиньш Карина
	2006
	Ангарск
	13:30
	19:00
	05:30
	+00:00
	1

	86
	Колягина Полина
	2006
	Усолье-Сибирское
	14:20
	21:34
	07:14
	+01:44
	2

	83
	Суркова Татьяна
	2006
	Усолье-Сибирское
	13:50
	21:19
	07:29
	+01:59
	3

	80
	Сластихина Ксения
	2007
	Усолье-Сибирское
	13:20
	21:20
	08:00
	+02:30
	4

	78
	Бондарева Надежда
	2007
	Усолье-Сибирское
	13:00
	21:13
	08:13
	+02:43
	5

	84
	Гайдай Полина
	2007
	Н.Мальтинск
	14:00
	22:49
	08:49
	+03:19
	6

	85
	Чувелёва Екатерина
	2007
	Усолье-Сибирское
	14:10
	23:00
	08:50
	+03:20
	7

	87
	Гайдай Софья
	2007
	Н.Мальтинск
	14:30
	23:25
	08:55
	+03:25
	8

	77
	Богатова Устина
	2007
	Усолье-Сибирское
	12:50
	22:04
	09:14
	+03:44
	9

	79
	Гришкевич Юлия
	2006
	Усолье-Сибирское
	13:10
	22:49
	09:39
	+04:09
	10

	82
	Носова Илона
	2007
	Мишелёвка
	13:40
	25:16
	11:36
	+06:06
	11

	88
	Сурганова София
	2007
	Усолье-Сибирское
	14:40
	26:42
	12:02
	+06:32
	12



Мальчики 2008-и младше 1.5км (12 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	93
	Кучин Иван
	2008
	Мишелёвка
	15:30
	22:58
	07:28
	+00:00
	1

	90
	Ульянов Дмитрий
	2008
	ЦДС
	15:00
	22:34
	07:34
	+00:06
	2

	95
	Огарков Ярослав
	2009
	Усолье-Сибирское
	15:50
	23:29
	07:39
	+00:11
	3

	98
	Филиппов Ярослав
	2008
	ЦДС
	16:20
	24:08
	07:48
	+00:20
	4

	97
	Габдерахманов Руслан
	2009
	ЦДС
	16:10
	24:07
	07:57
	+00:29
	5

	89
	Бердюгин Кирилл
	2009
	Усолье-Сибирское
	14:50
	23:40
	08:50
	+01:22
	6

	100
	Хомколов Сергей
	2008
	ЦДС
	16:40
	26:00
	09:20
	+01:52
	7

	96
	Бурдуковский Алексей
	2008
	Усолье-Сибирское
	16:00
	26:05
	10:05
	+02:37
	8

	92
	Шубин Артур
	2008
	Мишелёвка
	15:20
	25:31
	10:11
	+02:43
	9

	99
	Заболотский Иван
	2011
	Усолье-Сибирское
	16:30
	26:43
	10:13
	+02:45
	10

	94
	Кибирев Егор
	2008
	Усолье-Сибирское
	15:40
	26:41
	11:01
	+03:33
	11

	91
	Гнусарев Сергей
	2010
	Усолье-Сибирское
	15:10
	29:14
	14:04
	+06:36
	12


 - Девочки 2008-и младше 1.5км (2 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	102
	Каньшина Александра
	2008
	Мишелёвка
	17:00
	25:46
	08:46
	+00:00
	1

	101
	Игнатова Вероника
	2008
	Мишелёвка
	16:50
	27:30
	10:40
	+01:54
	2


 
Юниоры-мужчины до 29 лет 1988-1999 1.5км (7 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	103
	Хохряков Леонид
	1995
	Усолье-Сибирское
	22:00
	25:05
	03:05
	+00:00
	1

	106
	Зимирев Кирилл
	1999
	Ангарск
	22:30
	25:51
	03:21
	+00:16
	2

	107
	Шайхуллин Антон
	1999
	Усолье-Сибирское
	22:40
	26:05
	03:25
	+00:20
	3

	104
	Заболотский Алексей
	1994
	Усолье-Сибирское
	22:10
	25:36
	03:26
	+00:21
	4

	109
	Зыбин Андрей
	1990
	Белореченск
	23:00
	27:38
	04:38
	+01:33
	5

	108
	Антипин Валерий
	1995
	Белореченск
	22:50
	28:54
	06:04
	+02:59
	6

	105
	Иванов Михаил
	1996
	Усолье-Сибирское
	22:20
	-
	-
	-
	-




Мужчины 30-39 лет 1978-1987 1.5км (10 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	118
	Дейкин Пётр
	1978
	Усолье-Сибирское
	24:30
	27:32
	03:02
	+00:00
	1

	113
	Кихтенко Дмитрий
	1987
	Большая Елань
	23:40
	26:53
	03:13
	+00:11
	2

	111
	Тараканов Денис
	1980
	Черемхово
	23:20
	26:40
	03:20
	+00:18
	3

	155
	Перлов Александр
	1983
	Иркутск
	30:40
	34:04
	03:24
	+00:22
	4

	114
	Малыгин Виталий
	1981
	Мишелёвка
	23:50
	27:24
	03:34
	+00:32
	5

	110
	Исмайлов Рамиль
	1983
	Усолье-Сибирское
	23:10
	26:52
	03:42
	+00:40
	6

	115
	Зимарин Виктор
	1979
	Михайловка
	24:00
	28:00
	04:00
	+00:58
	7

	116
	Степанов Максим
	1979
	ЦДС
	24:10
	28:39
	04:29
	+01:27
	8

	117
	Колягин Максим
	1978
	Усолье-Сибирское
	24:20
	28:55
	04:35
	+01:33
	9

	112
	Лебедев Сергей
	1978
	Усолье-Сибирское
	23:30
	28:21
	04:51
	+01:49
	10



Мужчины 40-49 лет 1968-1977 1.5км (6 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	123
	Сурков Юрий
	1973
	Усолье-Сибирское
	25:20
	28:31
	03:11
	+00:00
	1

	154
	Мартынов Сергей
	1976
	Иркутск
	30:30
	33:56
	03:26
	+00:15
	2

	119
	Горбунов Николай
	1973
	Усолье-Сибирское
	24:40
	28:08
	03:28
	+00:17
	3

	122
	Исалиев Андрей
	1968
	Усолье-Сибирское
	25:10
	28:41
	03:31
	+00:20
	4

	121
	Петров Сергей
	1973
	Усолье-Сибирское
	25:00
	28:37
	03:37
	+00:26
	5

	120
	Букатич Александр
	1974
	Усолье-Сибирское
	24:50
	28:40
	03:50
	+00:39
	6



Женщины 18-39 лет 1978-1999 1.5км (4 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	126
	Малкова Оксана
	1998
	Ангарск
	25:50
	30:27
	04:37
	+00:00
	1

	127
	Малыгина Оксана
	1982
	Мишелёвка
	26:00
	31:07
	05:07
	+00:30
	2

	125
	Борисова Елена
	1978
	Усолье-Сибирское
	25:40
	31:04
	05:24
	+00:47
	3

	124
	Подкорытова Екатерина
	1997
	Усолье-Сибирское
	25:30
	31:50
	06:20
	+01:43
	4



Женщины 40-59 лет 1958-1977 1.5км (3 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	147
	Агжигитова Ольга
	1968
	Усолье-Сибирское
	29:20
	34:04
	04:44
	+00:00
	1

	146
	Антипина Евгения
	1975
	Белореченск
	29:10
	34:02
	04:52
	+00:08
	2

	145
	Будякова Ирина
	1964
	Усолье-Сибирское
	29:00
	34:22
	05:22
	+00:38
	3




Мужчины 50-59 лет 1958-1967 1.5км (12 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	135
	Самойленко Дмитрий
	1967
	Усолье-Сибирское
	27:20
	30:57
	03:37
	+00:00
	1

	133
	Сороковиков Юрий
	1961
	Усолье-Сибирское
	27:00
	30:58
	03:58
	+00:21
	2

	131
	Бондарев Евгений
	1961
	Усолье-Сибирское
	26:40
	30:52
	04:12
	+00:35
	3

	139
	Уляшов Владимир
	1961
	Усолье-Сибирское
	28:00
	32:57
	04:57
	+01:20
	4

	132
	Савинов Олег
	1959
	Усолье-Сибирское
	26:50
	31:47
	04:57
	+01:20
	5

	137
	Наурузбаев Елтай
	1961
	Усолье-Сибирское
	27:40
	32:40
	05:00
	+01:23
	6

	138
	Боровский Алексей
	1958
	Усолье-Сибирское
	27:50
	32:50
	05:00
	+01:23
	7

	134
	Дземешкевич Дмитрий
	1964
	Усолье-Сибирское
	27:10
	32:15
	05:05
	+01:28
	8

	136
	Шарыпов Сергей
	1963
	Михайловка
	27:30
	33:03
	05:33
	+01:56
	9

	130
	Самигулин Игорь
	1958
	Усолье-Сибирское
	26:30
	33:16
	06:46
	+03:09
	10

	129
	Уляшов Александр
	1959
	Усолье-Сибирское
	26:20
	33:08
	06:48
	+03:11
	11

	128
	Исаков Алексей
	1963
	Михайловка
	26:10
	-
	-
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Мужчины 60-69 лет 1948-1957 1.5км (5 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	140
	Лихов Николай
	1957
	Усолье-Сибирское
	28:10
	32:33
	04:23
	+00:00
	1

	142
	Намаконов Сергей
	1952
	Усолье-Сибирское
	28:30
	32:59
	04:29
	+00:06
	2

	143
	Колпаков Сергей
	1957
	Усолье-Сибирское
	28:40
	33:11
	04:31
	+00:08
	3

	144
	Филатов Евгений
	1955
	Усолье-Сибирское
	28:50
	33:38
	04:48
	+00:25
	4

	141
	Самойлов Геннадий
	1957
	Усолье-Сибирское
	28:20
	34:02
	05:42
	+01:19
	5



Мужчины 70 лет и старше 1.5км (4 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	148
	Балашов Сергей
	1947
	Ангарск
	29:30
	33:52
	04:22
	+00:00
	1

	151
	Дейкин Алексей
	1939
	Усолье-Сибирское
	30:00
	35:09
	05:09
	+00:47
	2

	150
	Тюменцев Вадим
	1939
	Михайловка
	29:50
	37:42
	07:52
	+03:30
	3

	149
	Коростелёв Александр
	1946
	Усолье-Сибирское
	29:40
	-
	-
	+04:22
	-



Женщины 60 лет и старше 1.5км (2 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	152
	Лохова Галина
	1951
	Усолье-Сибирское
	30:10
	36:49
	06:39
	+00:00
	1

	153
	Буглак Екатерина
	1946
	Усолье-Сибирское
	30:20
	37:06
	06:46
	+00:07
	2




Главный судья соревнований                                Г.А. Чернявский
Секретарь соревнований                                         Л.А. Дейкина
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